SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

 BỆNH VIỆN TÂM THẦN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:        /BVTT-TC

V/v thông báo cung cấp chứng thư thẩm

định giá gói thầu mua sắm máy đo Lưu

huyết não tại Bệnh viện Tâm thần

     Châu Đức, ngày       tháng       năm 2023

                Kính gửi: Quý Công ty cung cấp

 Bệnh viện Tâm thần Tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu có nhu cầu mua sắm máy đo Lưu

huyết não. Kính mời các công ty liên quan tham gia chào giá chứng thư theo nội dung

cụ thể như sau:

(Theo danh mục đính kèm)

1. Nguồn kinh phí: Nguồn thu sự nghiệp

2. Hình thức mua sắm: Chỉ định thầu rút gọn

3. Hình thức ký hợp đồng: Trọn gói

4. Yêu cầu về giá chào: Giá chào đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí theo luật

định.

5. Nội dung chào giá: Theo danh mục đính kèm

6. Thời gian nhận hồ sơ chào giá: Trong vòng 05 ngày, kể từ ngày ra thông báo.

7. Quy định về tiếp nhận thông tin và hồ sơ chào giá: Quý công ty thực hiện gửi

hồ sơ chào giá bản giấy có ký tên, đóng dấu về địa chỉ: Phòng văn thư, Bệnh viện Tâm

thần tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu, Quốc lộ 56, ấp Bình Mỹ, xã Bình Ba, huyện Châu Đức,

tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu.

Số điện thoại liên hệ: 0941195252 (CV. Nguyễn Nhựt Huy)

Biểu giá chào hàng được ghi đầy đủ theo mẫu quy định và có chữ ký của người

đại diện hợp pháp.

Thông báo này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

     Trân trọng.

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc;

- Phòng TC-HC; P.TCKT.

- Văn thư gửi SYT đăng Website: Mục mời thầu;

- Lưu VT.

 GIÁM ĐỐC

  Hồ Lộc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T16:07:46+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Hồ Lộc<loch@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T16:11:14+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Bệnh viện Tâm thần<bvtamthan@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T16:11:24+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Bệnh viện Tâm thần<bvtamthan@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T16:11:25+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Bệnh viện Tâm thần<bvtamthan@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T16:11:25+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Bệnh viện Tâm thần<bvtamthan@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!